HT Touch Series
触控单片机系列
Holtek Touch MCU
专业技术服务及完整解决方案
合泰半导体 （Holtek） 自 ���� 年开始研发设计电容式触控按键 IC

HT32 x x xx x x
4
命名规则 - HT�� 系列
5
命名规则 - BS 系列
产品家族
BS = Holtek 8-bit Touch MCU
BS xx x xx xx
产品系列
23 = Touch I/O OTP MCU
24 = Touch A/D OTP MCU
45 = Touch ASSP MCU
67 = Touch A/D Flash MCU with LCD Driver
81/21 = Touch Key IC
82 = Touch I/O Flash MCU with LED / LCD Driver
83 = Touch I/O Flash MCU
84 = Touch A/D Flash MCU
86 = Enhanced Touch A/D Flash MCU with LED Driver
MCU 版本
C/CA = Enhanced
L = Low Power
Touch Key 数量
01 = 1 Key       12 = 12 Key
02 = 2 Key       16 = 16 Key
04 = 4 Key       24 = 24 Key
08 = 8 Key
Flash 容量
A = ≤ 1 KB
B = 2~3 KB
C = 4 KB
D = 8 KB
E = 16 KB
满足各种应用的 HT Touch MCU 阵容
6
HT32F5423124
28
HT32F54241
HT32F54243 HT32F54253
HT32 Series
General Purpose
1
2
4
8
12
16
24
BS83A02C
BS83A01C
BS83B04C
BS83B24C
BS83B16C
BS83B08C
BS83B12C
BS83A04C
BS83 Series
General Purpose
BS82C16CA16
20 BS82D20CA
BS82 Series
With
LED/LCD Driver
BS23A02CA2
4
8
BS23B04CA
BS23B08CA
BS23 Series
OTP
General Purpose
BS24B04CA4
8 BS24C08CA
BS24 Series
OTP With A/D
32 KB512 B 1 KB 2 KB 3 KB 4 KB 8 KB 16 KB 64 KB 128 KBKeysSeries